
Společenství obcí Podkrkonoší


    
        Zpět na titulní stranu
        
            MAS Království - Jestřebí hory
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        
        Úřední deska
        Centrum služeb
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	Zprávy
	Akce
	Příroda
	Výlety
	Kultura
	Aktivity


        

    




    [bookmark: show] 
    
        
            Romanticky zvlněná krajina si získá i vás, zvláště pokud u vaší

                ideální dovolené nemůže chybět kolo nebo běžky.

            více o regionu
        

    




    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Pomník padlým obětem války

                                            Stavba pomníku byla zadána firmě Barta a Wagner Jaroměř, která ho zhotovila z krásného, čistého hořického pískovce. Slavnostní odhalení pomníku 76 válečným obětem se konalo 14.6.1925. Na poslední chvíli však odřekli všichni řečníci, jelikož pomník nebyl zhotoven u něm

                                            Chotěvice

                                            Čt 19.09.2019

                                        
                                        [image: Pomník padlým obětem války]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Pomník padlým obětem války

                                            Stavba pomníku byla zadána firmě Barta a Wagner Jaroměř, která ho zhotovila z krásného, čistého hořického pískovce. Slavnostní odhalení pomníku 76 válečným obětem se konalo 14.6.1925. Na poslední chvíli však odřekli všichni řečníci, jelikož pomník nebyl zhotoven u něm

                                            Chotěvice

                                            Čt 19.09.2019

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            výlety

                                            Kostel Sv. Petra a Pavla v Chotěvicích

                                            Richard Krajčo se svou manželkou Karin kostel v obci Chotěvice postupně zachraňují. Rozhodli se ho koupit, patří jejich nadaci AnděLOVÉ. Vytvářejí zde nejen místo určené k bohoslužbám, ale i místo setkávání, koncertů a společenských akcí. V návštěvní knize můžete nec

                                            Chotěvice

                                            Ne 09.07.2023

                                        
                                        [image: Kostel Sv. Petra a Pavla v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            výlety

                                            Kostel Sv. Petra a Pavla v Chotěvicích

                                            Richard Krajčo se svou manželkou Karin kostel v obci Chotěvice postupně zachraňují. Rozhodli se ho koupit, patří jejich nadaci AnděLOVÉ. Vytvářejí zde nejen místo určené k bohoslužbám, ale i místo setkávání, koncertů a společenských akcí. V návštěvní knize můžete nec

                                            Chotěvice

                                            Ne 09.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Kašna s pelikánem

                                            Kašna je klasicistní práce z přelomu 18. a 19. století. Má formu čtyřbokého bazénu s kamenným pažením. Kašnu najdeme v parčíku na jižní straně náměstí v Pilníkově. Pažení je hladké, se zesílenými nárožími a okraji. Uprostřed bazénu stojí čtyřboký, mírně se zu

                                            Pilníkov

                                            Čt 05.04.2018

                                        
                                        [image: Kašna s pelikánem]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Kašna s pelikánem

                                            Kašna je klasicistní práce z přelomu 18. a 19. století. Má formu čtyřbokého bazénu s kamenným pažením. Kašnu najdeme v parčíku na jižní straně náměstí v Pilníkově. Pažení je hladké, se zesílenými nárožími a okraji. Uprostřed bazénu stojí čtyřboký, mírně se zu

                                            Pilníkov

                                            Čt 05.04.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Pamětní kámen u Hajnice

                                            Kámen s pamětním označením vzniku samostatné republiky a datem koupě zdejších lesů městem Jaroměř.
Pamětní kámen „U Lva” se nachází v jehličnaté kmenovině ve stáří 75 - 80 roků. Kámen z tvrdého pískovce má nadzemní rozměry: šíře 400 cm, výška 230 cm, hloubka 

                                            Kohoutov

                                            St 11.04.2018

                                        
                                        [image: Pamětní kámen u Hajnice]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Pamětní kámen u Hajnice

                                            Kámen s pamětním označením vzniku samostatné republiky a datem koupě zdejších lesů městem Jaroměř.
Pamětní kámen „U Lva” se nachází v jehličnaté kmenovině ve stáří 75 - 80 roků. Kámen z tvrdého pískovce má nadzemní rozměry: šíře 400 cm, výška 230 cm, hloubka 

                                            Kohoutov

                                            St 11.04.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            výlety

                                            Naučná stezka Lesem Království

                                            Navštívít a projít naučnou stezku Lesem Království můžete kdykoli během roku. Její 4km trasu zvládnou i ti nejmenší turisté. Naučná stezka Lesem Království začíná v areálu Hájemství a končí na přehradě Les Království. Cestou potkáte 7 zastavení, která jsou zaměřen

                                            Vítězná

                                            Čt 19.09.2019

                                        
                                        [image: Naučná stezka Lesem Království]
                                    

                                    
                                        
                                            výlety

                                            Naučná stezka Lesem Království

                                            Navštívít a projít naučnou stezku Lesem Království můžete kdykoli během roku. Její 4km trasu zvládnou i ti nejmenší turisté. Naučná stezka Lesem Království začíná v areálu Hájemství a končí na přehradě Les Království. Cestou potkáte 7 zastavení, která jsou zaměřen

                                            Vítězná

                                            Čt 19.09.2019

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            výlety

                                            Liščí hora u Hajnice na běžkách

                                            Liščí hora má svoje kouzlo i v zimně, malebné a udržované osady s roubenkami - pokořte ji na běžkách. Na kopci čeká nádhera v podobě malebných chaloupek v tamní osadě U Liščí hory. Více fotek ve fotogalerii.
Nezapomeňte na navigaci nebo aplikaci mapy.cz do svého telefonu. 

                                            Hajnice, Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Po 18.01.2021

                                        
                                        [image: Liščí hora u Hajnice na běžkách]
                                    

                                    
                                        
                                            výlety

                                            Liščí hora u Hajnice na běžkách

                                            Liščí hora má svoje kouzlo i v zimně, malebné a udržované osady s roubenkami - pokořte ji na běžkách. Na kopci čeká nádhera v podobě malebných chaloupek v tamní osadě U Liščí hory. Více fotek ve fotogalerii.
Nezapomeňte na navigaci nebo aplikaci mapy.cz do svého telefonu. 

                                            Hajnice, Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Po 18.01.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            výlety

                                            Rezervace sportovišť a areálů v Hajnici

                                            Areál je určen k provozování volnočasových aktivit pro širokou veřejnost všech věkových skupin.

Zde naleznete základní informace o sportovištích + jak si je rezervovat
Přehled volných termínů, kdy si můžete jít zasportovat, kdy a kde je volno pro Vaši akci
Kontakty pro re

                                            Hajnice

                                            So 08.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Kaple Navštívení Panny Marie

                                            Kaple Navštívení Panny Marie, většinou uváděná jako Červená kaplička je římskokatolická kaple v Kocbeři, místní části Nové Kocbeře, asi 4 km severovýchodně od Dvora Králové. Je chráněná jako kulturní památka od 3. 5. 1958.Původní kaple byla založena roku 1

                                            Kocbeře

                                            Čt 05.04.2018

                                        
                                        [image: Kaple Navštívení Panny Marie]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Kaple Navštívení Panny Marie

                                            Kaple Navštívení Panny Marie, většinou uváděná jako Červená kaplička je římskokatolická kaple v Kocbeři, místní části Nové Kocbeře, asi 4 km severovýchodně od Dvora Králové. Je chráněná jako kulturní památka od 3. 5. 1958.Původní kaple byla založena roku 1

                                            Kocbeře

                                            Čt 05.04.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Kostel sv. Josefa

                                            Na místě původní barokní kaple byl v Horních Vlčkovicích postaven v letech 1849–1850 římsko-katolický kostel sv. Josefa.
Kostel je jednolodní, stavba s věží v průčelí na západní straně, bez význačného presbyteria (místo u hlavního oltáře, kněžiště), zakončený p

                                            Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            Čt 05.04.2018

                                        
                                        [image: Kostel sv. Josefa]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Kostel sv. Josefa

                                            Na místě původní barokní kaple byl v Horních Vlčkovicích postaven v letech 1849–1850 římsko-katolický kostel sv. Josefa.
Kostel je jednolodní, stavba s věží v průčelí na západní straně, bez význačného presbyteria (místo u hlavního oltáře, kněžiště), zakončený p

                                            Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            Čt 05.04.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            výlety

                                            Hrady na Hrádečku

                                            Hrádeček, malá osada nacházející se na okraji obce Vlčice, se dostala do povědomí lidí díky bývalému prezidentu Václavu Havlovi, který zde na své chalupě strávil řadu letu. V dubnu roku 2000 byl Hrádeček vyhlášen přírodním parkem, chránícím krajinný ráz a poslední po

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            St 26.07.2017

                                        
                                        [image: Hrady na Hrádečku]
                                    

                                    
                                        
                                            výlety

                                            Hrady na Hrádečku

                                            Hrádeček, malá osada nacházející se na okraji obce Vlčice, se dostala do povědomí lidí díky bývalému prezidentu Václavu Havlovi, který zde na své chalupě strávil řadu letu. V dubnu roku 2000 byl Hrádeček vyhlášen přírodním parkem, chránícím krajinný ráz a poslední po

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            St 26.07.2017

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            příroda

                                            Lípa u fary

                                            Díky své výjimečnosti patří tento strom mezi chráněné památné stromy České republiky.Druh stromu: lípa velkolistáObvod kmene: 333 cmVýška stromu: 24 mVěk: 231 let (r. 2018)

                                            Dolní Olešnice

                                            Út 22.05.2018

                                        
                                        [image: Lípa u fary]
                                    

                                    
                                        
                                            příroda

                                            Lípa u fary

                                            Díky své výjimečnosti patří tento strom mezi chráněné památné stromy České republiky.Druh stromu: lípa velkolistáObvod kmene: 333 cmVýška stromu: 24 mVěk: 231 let (r. 2018)

                                            Dolní Olešnice

                                            Út 22.05.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Poutní místo U Studánky

                                            Ve Vítězné se nalézá jedno z poutních míst Trutnovska, kam kdysi mířila procesí, setkávali se tam lidé od Dvora Králové nad Labem až po Žacléř. Příběh poutního místa U Studánky začíná v létě roku 1848, kdy jedna slepá žena, na základě opakujícího se snu, tvrdila

                                            Vítězná

                                            Čt 24.05.2018

                                        
                                        [image: Poutní místo U Studánky]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Poutní místo U Studánky

                                            Ve Vítězné se nalézá jedno z poutních míst Trutnovska, kam kdysi mířila procesí, setkávali se tam lidé od Dvora Králové nad Labem až po Žacléř. Příběh poutního místa U Studánky začíná v létě roku 1848, kdy jedna slepá žena, na základě opakujícího se snu, tvrdila

                                            Vítězná

                                            Čt 24.05.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    


    

    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                            ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.podkrkonosi.info | Vyrobil: iQsoft.cz

                Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro starosty/ředitele | Nastavení cookies

            

        

    




